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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fersk fiskevarer og spiseklar
fødevarer i produktionskøkken, herunder med fysisk adskillelse,
opbevaring af fersk fisk og fiskevarer i kølemontre.
Følgende er konstateret: Rumtemperatur er målt med luft
termometre til 8 grader i nedteste hylder i den første
kølemontre, samt målt kærne temperatur i røget ål til 6 grader.
Virksomheden oplyst at kølemontre var lige færdig med
afrimning og at de vil sætte låger på således at det holder
bedre på kulen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til håndhygiejne i
køkken og salgsområde: Ingen anmærkninger.
Temperatur, produkt: Kontrolleret rumtemperatur i
råvarekølerum og i køleskab med opbevaring af
spiseklarfødevarer: OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Isning af fersk
fisk i montre i salgsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, køkken, råvarekølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Salgsområde, køkken og råvarekølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, opbevaring på køl fra maj 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed for et parti frosset makrel 1 led tilbage,
herunder faktura: Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer og P nummer er uændret.


